
Kariera Kobiet – weź karierę w swoje ręce!

2024-02-21

Wydział ds. Przedsiębiorczości i innowacji UMK zaprasza 29 lutego do Klastra Innowacji

Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22 na wydarzenie „Kariera Kobiet”.

 

Wydarzenie, które organizuje Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji Urzędu Miasta Krakowa

wraz z Grodzkim Urzędem Pracy w Krakowie, spełni oczekiwania wszystkich kobiet – zarówno

tych aktywnych zawodowo, które pracują lub prowadzą działalność gospodarczą, ale także tych,

które poszukują pracy lub zastanawiają się nad zmianą swojej ścieżki zawodowej.

Zaplanowane sesje warsztatowe mają na celu:

zainspirowanie Pań do rozwoju karier zawodowych,

zapoznanie przedstawicieli miasta Krakowa z oczekiwaniami i potrzebami kobiet w

kontekście możliwości udzielenia im wsparcia finansowego i merytorycznego,

oferowanego przez wyżej wymienione jednostki.

Uczestnictwo w wydarzeniu będzie okazją do zapoznania się z aktualną sytuacją panującą na

krakowskim rynku pracy. Podczas spotkania swoją wiedzą i doświadczeniem podzielą się

pracownicy Urzędu Miasta Krakowa oraz Grodzkiego Urzędu Pracy.

Uroczyste otwarcie całego wydarzenia rozpocznie się o godzinie 9:30 na sali konferencyjnej.

Swoje przemówienie wygłosi Pani Nina Gabryś-Janowska Pełnomocniczka Prezydenta ds. Polityki

Równościowej, podczas którego przybliży uczestniczkom autorskie projekty #krakowianki oraz

Przedsiębiorcze Krakowianki. Po wystąpieniu zaprezentuje się Fundacja Mamo Pracuj.pl i

przedstawi krótki panel do kobiet „Weź ster w swoje ręce - obierz kierunek osiągnij cel”.

Po konferencji otwierającej spotkanie rozpocznie się cykl warsztatów tematycznych:

Panel I – godz. 10.00 – 12:00 – skierowany do kobiet pracujących lub prowadzących

działalność. Warsztaty prowadzone będą przez pracownika Grodzkiego Urzędu Pracy.

Uczestniczki będą mogły dowiedzieć się więcej na temat form wsparcia oferowanych

pracodawcom, których celem jest rozwój prowadzonej działalności. Przedstawione zostaną

finansowe formy wsparcia, takie jak doposażenie stanowiska pracy, czy refundacja koszów

zatrudnienia. W zakresie możliwości uzupełniania kwalifikacji, uczestniczkom

zaprezentowany zostanie Krajowy Fundusz Szkoleniowy oraz szkolenia dla osób pracujących,

które chcą podnieść swoje kompetencje lub poszukują innej pracy.

Zapisy na Panel I zostały wstrzymane z uwagi na pełną rezerwację

liczby miejsc, bardzo dziękujemy za wszystkie wypełnione zgłoszenia.

 

Panel II – godz. 10:00 – 12.00 – skierowany do kobiet bezrobotnych i pracujących, które

zainteresowane są podjęciem działalności gospodarczej. Warsztaty prowadzone będą przez



pracownika Grodzkiego Urzędu Pracy. Głównym ich celem będzie zaprezentowanie

warunków i zasad ubiegania się o dofinansowanie w 2024 roku, gdzie na otwarcie własnej firmy

otrzymać można nawet do 38 tysięcy złotych. Uczestniczkom spotkania przedstawimy

praktyczne porady związane z prawidłowym uzupełnianiem wniosku oraz zasady jego oceny.

 

Zapisy na Panel II zostały wstrzymane z uwagi na pełną rezerwację

liczby miejsc, bardzo dziękujemy za wszystkie wypełnione zgłoszenia.

 

Panel III – godz. 12:20 – 13:20 – skierowany do kobiet zainteresowanych zarejestrowaniem

działalności gospodarczej. Warsztaty poprowadzi pracownik Punktu Obsługi

Przedsiębiorcy, który przedstawi Paniom prezentację „Pierwsza firma. Krok po kroku”.

Uczestniczki dowiedzą się co to jest działalność nierejestrowa oraz jak wygląda procedura

otwierania jednoosobowej działalności gospodarczej w Krakowie. Wyjaśnimy jak zarejestrować

firmę bez wychodzenia z domu, a także jak zrobić to osobiście w Urzędzie Miasta

Krakowa. Poinformujemy także jak uzyskać Profil Zaufany, niezbędny do elektronicznego

załatwiania spraw urzędowych. Podczas prezentacji poruszane będą również tematy związane z

możliwością uzyskania wsparcia finansowego na otwarcie firmy oraz o obowiązkach

przedsiębiorcy wobec ZUS, czy Urzędu Skarbowego.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny. Jeśli jesteś zainteresowana udziałem w wybranym

panelu, wystarczy, że uzupełnisz odpowiedni formularz zgłoszeniowy:

Panel I – „Spotkanie informacyjne - formy wsparcia i podnoszenie kwalifikacji” – zapisz się tutaj

 - Zapisy zostały wstrzymane z uwagi na pełną rezerwację liczby miejsc.

Panel II – „Spotkanie informacyjne – dotacje na otwarcie działalności” – zapisz się tutaj - 

Zapisy zostały wstrzymane z uwagi na pełną rezerwację liczby miejsc.

Panel III – „Pierwsza firma. Krok po kroku” – wstęp wolny, rejestracja nie jest obowiązkowa

Organizowane wydarzenie odbywa się w ramach miejskiego programu Miesiąca Krakowianek.

Zapraszamy do zapoznania się z programem na stronie www.krakowianki.krakow.pl
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